DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUINDO GRÁFICOS DE
FUNÇÕES COM A ROBÓTICA EDUCACIONAL de autoria de CHRISTIANNE TORRES
LIRA, VALDSON DAVI MOURA SILVA, FLAVIA APARECIDA BEZERRA DA SILVA, foi
publicado nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88617

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88617